年  月  日

 管理組合 御中

        号室

     氏名  印

施設使用解約届出書

下記の通り施設の使用解約を届出します。

記

使用施設の内容

①  施設の種類 自転車   バイク（原付含）   車    ※いずれかに○をつけてください

②  車両の名称  ※自転車の場合は不要

③  置場契約番号          番

④  使用開始日    年   月   日から

≪誓約事項≫

 １、                管理規約・使用細則を遵守・履行いたします。

※ 自転車の解約は  ヶ月前までの届出が必要

※ バイクの解約は  ヶ月前までの届出が必要

※ 車（駐車場）の解約は  ヶ月前までの届出が必要